

Selskabet af 20.4.2002 Holding ApS

Fritz Sybergs Vej 8, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 26 50 63 28

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2018.

Shahin Peter Iranzad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 20.4.2002 Holding ApS Fritz Sybergs Vej 8 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 26 50 63 28
	Stiftet: 7. marts 2002
	Hjemsted: Højbjerg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Shahin Peter Iranzad
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea Bank, Sk. Clemens Torv 2-6, 8000 Aarhus C
Dattervirksomhed	Mojo Trading ApS, ApS, Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anparter og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -189 t.kr. mod 573 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttotab	-8.852	-12
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-179.477	345
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	49.019	216
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	73.594	27
Andre finansielle indtægter	-7.782	3
Nedskrivning af finansielle aktiver	-100.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.529	-2
Resultat før skat	-177.027	577
Skat af årets resultat	-11.880	-4
Årets resultat	-188.907	573
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-124.765	-761
Overføres til overført resultat	0	1.334
Disponeret fra overført resultat	-64.142	0
Disponeret i alt	-188.907	573

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	270.535	450
Kapitalandele i associerede virksomheder	165.540	123
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.439</u>	<u>115</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>448.514</u>	<u>688</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>448.514</u>	<u>688</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.583.421	2.510
Tilgodehavende selskabsskat	<u>84.392</u>	<u>84</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.667.813</u>	<u>2.594</u>
Likvide beholdninger	<u>88.919</u>	<u>115</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.756.732</u>	<u>2.709</u>
Aktiver i alt	<u>3.205.246</u>	<u>3.397</u>

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	109.300	234
Overført resultat	2.866.213	2.930
Egenkapital i alt	3.100.513	3.289
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	11.880	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.880	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	5
Selskabsskat	85.978	103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	92.853	108
Gældsforpligtelser i alt	104.733	108
Passiver i alt	3.205.246	3.397

- 1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 2 **Eventualposter**

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 87 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
